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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 168/16-20
ПЕТОК
9 ноември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.101 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 8.11.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	ТЕКСТ НА НАЦРТ-АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА.


11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.65 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан;
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	2.
	Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество  во мировната операција на Европската Унија „АЛТЕА“, во Босна и Херцеговина;
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	3.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за одобрување на продолжување на рокот за постоење на кризна состојба заради зголемен обем на влез и транзитирање на мигранти низ територијата на Република Македонија;
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	4.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Австриската Сојузна Влада за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
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	5.
	Дополнет предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2018 година - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за аудиовизуелните добра - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Академијата за наставници - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - II читање;
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	11.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2018 година, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за финансиска поддршка на единиците на локална самоуправа и единки корисници основани од единиците на локална самоуправа за финансирање на доспеани, а неплатени обврски, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за реализација на инфраструктурни проекти за изградба на патна делница Миладиновци – Штип и патна делница Кичево-Охрид, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот - I читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување - I читање;
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	17.
	Барање за давање на автентично толкување на член 42-а став 2 од Законот за управните спорови;
Поднесен од: Кети Смилеска
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	18.
	Барање за давање на автентич;но толкување на член 2 став 3 од Законот за вработените во јавниот сектор;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ;
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	19.
	Барање за давање на автентично толкување на член 112 од Законот за градежно земјиште, поднесено од градоначалникот на Општина Охрид;
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	20.
	Предлог за одземање на мандатот на пратеникот Никола Груевски врз основа на добиено Известување од Основен Суд Скопје 1 Скопје, Одделение за организиран криминал и корупција за пресуда КОК бр. 59/17 од 23.05.2018 година со која пратеникот е осуден на казна затвор во траење од две години.


13,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.2 НА КОМИСИЈА ЗА УСТАВНИ ПРАШАЊА

(започната на 7.11.2018 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	ТЕКСТ НА НАЦРТ-АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА.
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Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 9.11.2018
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